

# **CNT Holding ApS**

**Hobrovej 319, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 32 76 77 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

---

Peter Balling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CNT Holding ApS Hobrovej 319 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 76 77 96
	Stiftet: 5. februar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Balling
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	CNT Invest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde eller på anden måde disponere over aktier, anparter eller andre ejerformer i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755.640 mod 763.029 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	760.659	761.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19	-1.071
<b>Resultat før skat</b>	<b>755.640</b>	<b>754.649</b>
Skat af årets resultat	0	8.380
<b>Årets resultat</b>	<b>755.640</b>	<b>763.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	760.659	761.716
Overføres til overført resultat	0	1.313
Disponeret fra overført resultat	-5.019	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>755.640</b>	<b>763.029</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>12.870.211</u>	<u>12.109.552</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.870.211</u>	<u>12.109.552</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.870.211</u></b>	<b><u>12.109.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	8.380	8.380
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.380</u>	<u>8.380</u>
Likvide beholdninger	<u>4.218</u>	<u>2.359</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.598</u></b>	<b><u>10.739</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.922.809</u></b>	<b><u>12.120.291</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.757.711	11.997.052
Overført resultat	-41.609	-36.590
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.841.102</u></b>	<b><u>12.085.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	76.707	29.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.707</u>	<u>34.829</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.707</u></b>	<b><u>34.829</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.922.809</u></b>	<b><u>12.120.291</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.235.336	-37.903	11.322.433
Resultatandel	0	761.716	1.313	763.029
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.997.052	-36.590	12.085.462
Resultatandel	0	760.659	-5.019	755.640
	<b>125.000</b>	<b>12.757.711</b>	<b>-41.609</b>	<b>12.841.102</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.046
Andre finansielle omkostninger	19	25
	<u>19</u>	<u>1.071</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	112.500	112.500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	11.997.052	11.235.332
Årets tilbageførsler på afgang	760.659	761.720
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>12.757.711</u>	<u>11.997.052</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>12.870.211</u>	<u>12.109.552</u>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
CNT Invest ApS, Aalborg	90 %	14.300.234
		<u>845.177</u>
		<u>14.300.234</u>
		<u>845.177</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
